武 汉 建 筑 装 饰 协 会

关于缴纳 2024 年度会费的通知

各团体会员单位、各企业会员单位：

根据《武汉建筑装饰协会章程》和《武汉建筑装饰协会会费缴纳管理办法》规定,2024

年度会费收取工作，即刻正式启动，现将有关事项通知如下：

一、会费标准如下：

（一）副会长单位 10000 元/年

（二）常务理事单位 5000 元/年

（三）理事单位 4000 元/年

（四）会员单位 2000 元/年

二、会费收缴方式及联系人：

请各会员单位将本单位会费汇入武汉建筑装饰协会账户，并在注备栏中注明“武汉建筑

装饰协会会费”,2023 年度未缴纳的单位，请一并缴纳。

户 名：武汉建筑装饰协会

帐 号：3202 0034 092 0000 3558

开 户 行：中国工商银行汉北支行

行 号：822768

联系地址：武汉市江汉区马场角小路 36 号华西公寓 C—4—201 室 027-85625650

邮政编码：430015

联 系 人：黄丹 13035102991

田范 13971195050

黄红娟 15071106687

张小萍 13971442800

郭小霞 13886102985

特此通知。

武汉建筑装饰协会

2024 年 3 月